DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Serra – ES, quinta-feira, 05 de outubro de 2023 - Edição: 087 - Legislatura: 19ª

1

PORTARIA Nº 1196, DE 04 DE OUTUBRO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no

uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 30,

inciso V da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Evandro Chagas Sant'ana para exercer o

cargo de provimento em comissão de Assistente de

Gabinete de Representação Parlamentar – Nível II, a partir

do dia 05/10/2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

PORTARIA Nº 1197, DE 04 DE OUTUBRO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no

uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 30,

inciso V da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Werisson Nascimento de Andrade para

exercer o cargo de provimento em comissão de Adjunto de

Gabinete de Representação Parlamentar – Nível II, a partir

do dia 05/10/2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023, PROC. ADM. Nº

1704/2023

A Câmara Municipal da Serra, por intermédio do setor de

Administração, torna público para amplo conhecimento

dos interessados, que fica SUSPENSA a abertura da sessão

marcada para o dia 06 de outubro de 2023 às 10:00 horas,

para retificação do Edital e Termo de Referência. Sendo

que uma nova data de abertura será publicada.

Serra, 04 de outubro de 2023.

Eduardo da Silva Matos

Coordenador Administrativo da CMS

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

		2023-10-04T17:09:35-0300
	CAMARA MUNICIPAL DA SERRA:27450170000124